БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            12.09.2016                                                                                                     №        132
с. Безымянное
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и ремонт внутрипоселковых дорог в Безымянском муниципальном образовании в 2016 году», утвержденную постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 24 декабря 2015 года № 138
На основании порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ, утвержденного постановлением Безымянской сельской администрации от 06.02.2013 № 18, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1.    В паспорте и приложении к муниципальной программе «Развитие и ремонт внутрипоселковых дорог в Безымянском муниципальном образовании в 2016 году», утвержденной постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 24 декабря 2015 года № 138, слова «ул. Мира» заменить на слова «ул. Новая»
2.    Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Безымянского муниципального образования Н.И. Гонца
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]